Governo do Estado de Roraima

“Amazônia: patrimônio dos brasileiros”

Página 1 de 1

SECRETARIA DE ESTADO DE GESTÃO ESTRATÉGICA E ADMINISTRAÇÃO - SEGAD
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DESPORTO – SEED

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2021

A SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DESPORTO DO ESTADO DE RORAIMA, no uso de suas atribuições
legais, e considerando o Edital nº 01/2021 do Concurso Público para Professor da Carreira de Magistério da
Educação Básica, torna público:

1. O resultado da análise dos pedidos de impugnação do Edital nº 01/2021 será divulgado no endereço
eletrônico www.ibfc.org.br, na aba “Resultados” na data de 14/07/2021.

2.  O Edital nº 01/2021 - Retificado do Concurso Público para Professor da Carreira de Magistério da Educação
Básica será divulgado no endereço eletrônico www.ibfc.org.br, na aba “Editais e Publicações Oficiais” na data
de 14/07/2021.

Boa Vista/RR, 14 de julho de 2021.

http://www.ibfc.org.br/
http://www.ibfc.org.br/